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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2016002018
PLANO DE BENEFICIOS KEYSIGHT

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

13,91%
18,28%
0,00%
0,00%
0,66%
18,61%
-0,09%
24,37%
1,22%
0,00%
2,53%
5,98%
0,00%
0,00%
2,59%
0,81%
0,96%
8,60%
8,55%
0,00%
0,00%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,49%
0,00%
1,49%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: JAN-2020

VALORDI: R$ 54.253.684

Quantidade

718
2.464

432
12.350

14.928
645

4
13

87.790
1
511.519

148.264
76
19.565
1.959

R$
48.735.598
7.544.821
9.915.057

357.275
10.096.202

(46.399)
13.221.904
662.041
1.374.440
3.246.384

1.406.385
438.392
519.097

4.663.715

4.640.736

(1.026)
2.299
21.706

807.574

807.574

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,09% 47.030
Contas a Pagar/Receber 0,00% (233)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



